2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2018

                           № 107
г.Лабинск

О согласии с проектом внесения изменений в Генеральный план
Лабинского городского поселения Лабинского района
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Лабинского городского поселения Лабинского района от 29 января 2018 года, в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом внесения изменений в Генеральный план Лабинского городского поселения Лабинского района.
2. Направить проект Генерального плана Лабинского городского поселения Лабинского района в Совет Лабинского городского поселения Лабинского района для рассмотрения.
3. Отделу делопроизводства администрации (Переходько) настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы жилищно – коммунального хозяйства, чрезвычайных ситуаций и благоустройства) А.Н. Курганова.
5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения
А.Н. Матыченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от _______________________№____________

«О согласии с проектом внесения изменений в Генеральный план

Лабинского городского поселения Лабинского района»
	Проект внесен:

Глава администрации

Составитель проекта:

Ведущий специалист МКУ СКО ОМС
Лабинского городского поселения
	А.Н. Матыченко
В.А. Прокопенко

	Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации

Начальник отдела архитектуры,

градостроительства и развития
инфраструктуры администрации
	А.В. Переходько
Е.В. Глазунов

	Начальник отдела делопроизводства

администрации
	О.А. Переходько

	Заявка на рассылку: отдел делопроизводства администрации, Лабинская межрайонная прокуратура, отдел архитектуры, градостроительства и развития инфраструктуры администрации, юридический отдел администрации.

	Заявку составил:

Ведущий специалист МКУ СКО ОМС

Лабинского городского поселения
	В.А. Прокопенко